N 60m toke

1 U-16 Arina TsatSurina 07.07.2011

2 N40 Kristi Vohmar 31.07.1984

3 N55  Mari Piir 01.08.1969

4 N45 Klaarika Eksi 09.01.1977

N 60m

1 N40  Kristi Vohmar 31.07.1984

2 N Lizett Kédos 06.06.2000

3 N35  Anne Helenurm 23.01.1986

4 N55  Mari Piir 01.08.1969

5 N35  Violetta Shvets 28.08.1989

6 N60  Inge Lukk 14.09.1964

N kaugushiipe

1 N55 Epp Lorents 25.10.1966
431 4.19 433 425 423 4.14

2 N35 Anne Helenurm 23.01.1986
418 X 431 429 4.15 4.25

3 N60 Natalja Makaraova 05.06.1963
3.17 329 337 306 - -

N kolmikhiipe

1 N55 Ly Pill 08.09.1970
8.64 8.61 8.50 - -

Tallinna SVK voistlus

Kalev/Tallinn
TSVK

Harju
KEVEK

TSVK

Rocca al Mare
SK Agur
Harju

Rapla

TSVK

SK Agur

TSVK

KEVEK

Tulemus
9,22
9,27

10,60

10,76

8,06
8,37
8,93
9,54
9,74
11,85

Tulemus
4.33
4.31

3.37

Tulemus
8.64

14.12.2025, Audentese spordihall



N paigalt kaugus

1 N40  Kiristi Vohmar
235 257 245

2 N35 Anne Helenurm
234 227 228

3 N55 Mari Piir
2.15 229 228

4 N35 Violetta Shvets
1.84 199 2.16

5 N60 Natalja Makaraova
1.92 168 1.82

6 N60  Inge Lukk
1.59 1.63 1.63

N kuulitouge

1 N55  Mari Piir (3kg)

991 X -
2 N55  Piret Kumm (3kg)
829 828 -

3 N40  Kristi Vohmar (4kg)
8.16 7.94 7.80

4 N60  Inge Lukk
6.19 620 6.54

1 N40  Kristi Vohmar
2 N Lizett Kdos
3 N45 Klaarika Eksi

31.07.1984

23.01.1986

01.08.1969

28.08.1989

05.06.1963

14.09.1964

01.08.1969

24.03.1969

31.07.1984

14.09.1964

31.07.1984
06.06.2000
09.01.1977

TSVK
SK Agur

Harju

TSVK

Rapla

Harju

TSVK

TSVK

Rapla

TSVK
Rocca al Mare
KEVEK

Tulemus
2.57

2.34
2.29
2.16
1.92

1.63

Tulemus
9.91
8.29
8.16

6.54

27,49
28,52
28,78



4 N35 Anne Helenurm

5 N45  Luise Puu

6 N35  Violetta Shvets
M 60m toke

1 M40  Priit Koort

2 M50 Dmitri Tee

3 M55 Paavo Kais

4 M70 Ivar Raig

M 60m

1 M Taavi TSernjavski
2 M35  Kaido Heero

3 M Raul Richard Stein
4 M55  Guntis Grantin$
5 M50  Kuldar Tamm

6 M60  Valery Zhumadilov
7 M55  Marko Ulla

8 M50  Dmitri Tee

9 M45  Janar Novitski

10 M50  Riho Maripuu

11 M55 Paavo Kais

12 M65  Lauri Lipp

13 M70 Ivar Raig

14 M60  Heiki Sassian

15 M75 Uno Niinsalu

16 M50  Villu Veel
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Heinar Jahu

23.01.1986
27.04.1978
28.08.1989

19.03.1985
30.11.1972
20.03.1968
25.03.1953

04.03.1995
06.08.1988
19.08.1996
21.02.1967
06.05.1974
21.08.1961
23.05.1968
30.11.1972
10.03.1980
07.10.1974
20.03.1968
17.01.1960
25.03.1953

09.09.1961
22.03.1949
24.04.1971
20.07.1933

SK Agur
KEVEK

Haapsalu KJK
Audentes
TSVK

TSVK

SK Elite Sport

Peak Momentum
Lati, Liepajas SSK
Tallinna SVK
Cordial Athletics
Haapsalu KJK
Audentes

Vaela Spordiselts
Janari Jooksukool
TSVK

Jarva SL

TSVK

Rapla SVK
TSVK

SK ProRunner
TSVK

29,54
32,75
33,02

Tulemus
9,53
9,59
11,69
DNF

7,08
7,74
7,87
8,22
8,28
8,31
8,33
8,36
8,42
8,75
9,04
9,30
9,92
9,94
10,62
13,52
18,44



M kaugushiipe

1 M40  Priit Koort 19.03.1985  Haapsalu KJK
525 X X X 562 5.68

2 M50 Kuldar Tamm 06.05.1974  Tallinna SVK
549 547 544 529 542 556

3 M45  Andrei Serdhh 07.07.1979  EKVA
517 X 519 X X 5.08

4 M55  Marko Ulla 23.05.1968 Haapsalu KJK
X 489 512 487 X 5.07

5 M55  Guntis Grantin$ 21.02.1967 Lati, Liepajas SSK
5.00 5.04 489 490 491 4.96

6 M55  Paavo Kais 20.03.1968 TSVK
441 431 434 432 439 445

7 M70 Aavo Kergand 17.08.1951  Rapla SVK
371 38 X 368 - -

8 M60  Heiki Sassian 09.09.1961  Rapla SVK
354 356 351 X 3.67 -

9 M75 Uno Niinsalu 22.03.1949 TSVK
X X X X X -

M kolmikhiipe

1 M65  Valeri FedjusSin 11.09.1960 Narva SVK
9.77 9.61 981 988 9.83 -

2 M70  Viktor Koemets 07.10.1952 TSVK
851 8.65 850 850 8.72 8.72

M paigalt kaugus

1 M Taavi TSernjavski 04.03.1995  SK Elite Sport
333 329 339

Tulemus
5.68

5.56
5.19
5.12
5.04
4,45
3.85
3,67

NM

Tulemus
9.88

8.72

Tulemus
3.39



2 M
3.14
3 M40
2.80
4 M35
2.72
5 M60
2.63
6 M
2.56
7 M70
227
8 M70
2.34
9 M60
2.18
10 M70
2.15
11 M&0
1.95
12 M75
1.99

M Kkuulitouge

1 M
13.72

2 M60
10.56

3 M40
10.94

Gert Valdsalu
3.19  3.12
Priit Koort
2.89 3.04
Kaido Heero
2.84 277
Valery Zhumadilov

2.74 2.62
Raul Richard Stein

2.61 2.55
Hannes Maasel
242 244
Aavo Kergand
238 2.19
Heiki Sassian
2.17 224
Ivar Raig
2.14 2.13
Peet Kall
2.01 1.90

Toomas Karm
1.84 1.87

Gert Valdsalu (7,2kg)

14.31 13.80
Kalle Suurekivi (5kg)
10.70 11.26
Priit Koort (7,2kg)
1043  10.84

15.11.1995

19.03.1985

06.08.1988

21.08.1961

19.08.1996

10.10.1951

17.08.1951

09.09.1961

25.03.1953

22.07.1945

13.11.1946

15.11.1995

30.08.1961

19.03.1985

KJK Jéarvala

Haapsalu KJK

Cordial Athletics
Peak Momentum
Hiiumaa

Rapla SVK
Rapla SVK
TSVK

TSVK

TSVK

KIJK Jéarvala

TSVK

Haapsalu KJK

3.19
3.04
2.84
2.74
2.61
2.44
2.38
2,24
2.15
2.01

1.99

Tulemus
14.31
11.26

10.94



M70 Aavo Kergand (4kg) 17.08.1951 Rapla SVK 10.58

10.58 9.77 9.85

M80  Peet Kall (3kg) 22.07.1945  TSVK 10.09

9.25 10.09 9.62

M70 Hannes Maasel (4kg) 10.10.1951 Hiiumaa 9.67

941 947 9.67

Margo Veskimégi (6kg) 09.03.1971 Rapla SVK 9.66

948 9.59 9.66

M55  Paavo Kais (6kg) 20.03.1968 TSVK 9.58

946 9.58 9.30

M70 Ivar Raig (4kg) 25.03.1953 TSVK 9.54

9.54 9.40 9.52

M75 Toomas Karm (4kg) 13.11.1946  TSVK 8.71

8.66 871 8.43

M60  Heiki Sassian (5kg) 09.09.1961 Rapla SVK 7.85

7.65 7.44  7.85

M90  Heinar Jahu (3kg) 20.07.1933  TSVK 5.16

516 - -
M 200m

Tulemus

1 M45 Lauri Tanner 23.12.1978  Risti SK 25,30
2 M45  Andrei Serdhh 07.07.1979 EKVA 26,25
3 M60  Valery Zhumadilov 21.08.1961  Cordial Athletics 26,87
4 M45  Janar Novitski 10.03.1980  Vaela Spordiselts 27,70
5 M50  Riho Maripuu 07.10.1974  Janari Jooksukool 28,80
6 M65  Aivar Pere 28.06.1960 KEVEK 30,25
7 M55 Paavo Kais 20.03.1968 TSVK 30,81
8 M65  Lauri Lipp 17.01.1960  Jarva SL 31,12
9 M70 Ivar Raig 25.03.1953 Tallinna SVK 33,27
10 M70 Aavo Kergand 17.08.1951 Rapla SVK 36.32
11 M50  Villu Veel 24.04.1971  SK ProRunner 59,70



12 M90 Heinar Jahu 20.07.1933 TSVK 1.16,82

Teatejooks 4x200m

1. Andrei Serohh M45, Luise Puu N45, Helari Hellenurm M45, Klaarika Eksi N45 1.58,92
2. Anne Helenurm N35, Kristi Vohmar N40, Violetta Shvets N35, Lizett Kdos N 2.00,15

Peakohtunik: Rein Ilves (RK-A)

Peasekretir: Lizett Kdos, Eha Parn

Starter: Allan Pilt

FotofiniSikohtunik: Kaupo Nolvak

Abikohtunikud: Henn Parn, Mati Martson, Rein Reidla
Peakorraldaja Kuldar Tamm

Tallinna Spordiveteranide Koondis



